

“TASDIQLAYMAN”
O‘zbekiston Respublikasi
Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik
vaziri



B.Musaev

“31”yanvar12-40-son

**O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining
2024-yil “Yoshlarni va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”ning I-yarim yillikka mo‘ljallangan
ISH REJASI**

T/r	O‘stuvor yo‘nalishlar, maqsadlar va vazivalar	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Amalga oshirish xarajatlari <i>(moliyalashtirish manbalari)</i>	Mas‘ul ijrochilar
Aholi bandligi boshqarmasi					
1	Mehnatga layoqatli aholini, shu jumladan yoshlar va nogironligi bo‘lgan shaxslarning barqaror va samarali bandligini ko‘maklashish orqali ishsizlik	1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi 1-a ilovasi 82.1-bandida belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish;	25-yanvar	-	Aholi bandligi boshqarmasi

	darajasini tushirish choralarini ko'rish.	2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	10-fevral		
2	Aholini mehnat faoliyatiga jalb qilish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish orqali ishsiz aholini ishga joylashtirishga ko'maklashish.	1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi 1-a ilovasi 83.1-bandida belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish; 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	25-yanvar 10-fevral	-	Aholi bandligi boshqarmasi
3	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 7-martdagi PF-87-son Farmonning 2-ilova 102.1-bandiga muvofiq, profilaktik hisobda turgan ishsiz xotin-qizlar bilan yakka tartibdagi profilaktik ishlarni amalga oshirish hamda ularning bandligini ko'maklashish.	1. Hokim yordamchilari ko'magida mahallalardagi profilaktik hisobda turgan xotin-qizlarning manzilli ro'yxatlarini shakllantirish; 2. Shakllantirilgan ro'yxat asosida hisobda turgan xotin-qizlarga belgilangan tartibda ishga joylashtirish borasidagi xizmatlarni ko'rsatish; 3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni Ichki ishlar vazirligiga kiritish.	25-yanvar doimiy doimiy	-	Aholi bandligi boshqarmasi
4	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-avgustdagi PQ-366-son qarorining 3.2-bandiga muvofiq, hokim yordamchilari bilan birgalikda, mahallalarda umumiy qurilish ishlari bilan norasmiy shug'ullanayotgan jismoniy shaxslar, shuningdek, xorijiy davlatlarda qurilish sohasida ishlab, O'zbekiston	1. Qarorda belgilangan topshiriq ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumot tayyorlash; 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	fevral	-	Aholi bandligi boshqarmasi

	Respublikasiga qaytgan fuqarolarga yakka tartibdagi tadbirkor yoki o'zini o'zi band qilgan shaxs sifatida ro'yxatdan o'tish hamda qonunchilik hujjatlarida belgilangan subsidiyalarni olishda ko'maklashish choralarini ko'rish.				
5	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 30.08.2022 yildagi PQ-366-son Qarorining 3-ilovasi 15.2-bandiga asosan, Kunlik mehnat markazlarining faoliyatini samarali yo'lga qo'yish maqsadida tajribaga ega bo'lgan xorijiy ekspertlarni jalb qilish choralarini ko'rish.	1. Qarorda belgilangan topshiriq ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumot tayyorlash; 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	mart	-	Aholi bandligi boshqarmasi
6	2023-yilda mehnat organlari tomonidan 235,2 mingdan ortiq fuqarolar bandligiga ko'maklashish.	Mehnat organlariga murojaat qilgan fuqarolarning bandligiga ko'maklashish. Bunda; - 180 mindan ortiq ishsiz fuqarolarni doimiy ishlarga joylashtirishga ko'maklashish shu jumladan ijtimoiy ehtiyojmand aholi qatlamiga mansub shaxslarni zaxiralangan (kvota) ish o'rinlariga ishga joylashtirish; - 50,2 ming ishsiz fuqarolarni haq to'lanadigan jamoat ishlariga jalb etish choralarini ko'rish;	iyun	53,2 mlrd.so'm	Aholi bandligi boshqarmasi, Jamoat ishlari jamg'armasi, Moliya iqtisod boshqarmasi

		- 5 mingga yaqin ishsizlarga va ish beruvchilarga bandlikni rag'batlantiruvchi subsidiyalar berish choralarini ko'rish.			
7	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 21-dekabdagi PQ-57-son hamda Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 20-apreldagi 203-son Qaroriga asosan, 1,2 ming nafari nogironligi bo'lgan shaxslarni hamda ularni ishga qabul qilgan ish beruvchilarni qo'llab-quvatlash uchun subsidiya ajratish orqali bandligiga ko'maklashish.	<p>1. Hududiy Tibbiy-ijtimoiy ekspert komissiyalari tomonidan mehnat tavsiyasi berilgan fuqarolarning manzilli ro'yxatlarini "Bandlik xizmati" elektron axborot tizimida aks ettirilishi bo'yicha monitoring qilish va takomillashtirish bo'yicha rahbariyatga takliflar kiritish.</p> <p>2. Ish beruvchilarga kvotalangan eng kam sonidan ortiq miqdorda ishga qabul qilgan shaxslar uchun subsidiyalar ajratishni tashkil etish va hisobini yuritish.</p> <p>3. Nogironligi bo'lgan shaxslarni ishga qabul qilgan ish beruvchilarga ajratilgan subsidiyalarni tahlil qilish va rahbariyatga har oy yakuni bilan ma'lumot kiritish.</p>	iyun	3,6 mlrd.so'm	Aholi bandligi boshqarmasi, Moliya iqtisod boshqarmasi
8	Hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan tadbirkorlik sub'yektlariga "Temir daftar", "Ayollar daftari", "Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoki "Ijtimoiy himoya yagona reyestri"da bo'lgan va kasanachilik bilan shug'ullanayotgan 2,5 ming nafar fuqarolarga asbob-	<p>1. Hududlarda kasanachilik faoliyati bilan shug'ullanadigan tadbirkorlik sub'yektlarining ro'yxatlarini shakllantirish.</p> <p>2. Shakllantirilgan ro'yxat asosida tadbirkorlik sub'yektlariga "Temir daftar", "Ayollar daftari", "Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoki "Ijtimoiy himoya yagona reyestri"da bo'lgan va kasanachilik bilan shug'ullanayotgan fuqarolarga asbob-uskunalar xarid qilib berish xarajatlari uchun subsidiya ajratish.</p>	iyun	15 mlrd.so'm	Aholi bandligi boshqarmasi, Moliya iqtisod boshqarmasi

	uskunalar xarid qilib berish harajatlari uchun subsidiya ajratish choralari ko'rish.	3. Ish beruvchilarga ajratilgan mablag'larni o'z vaqtida moliyalashtirib berish.			
9	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 11-noyabrdagi PQ-7-son Qarorining 12.1-bandiga asosan, "O'zavtosanoat" AJ "Agregat zavodi" AJ, "Texnolog" AJ, "Toshkent qishloq xo'jaligi texnikalari zavodi" AJ korxonalarini ko'chirish munosabati bilan ishdan bo'shaydigan xodimlarga kompensatsiya xarajatlarini, shu jumladan ajratiladigan byudjet suda mablag'lari hisobidan to'lab berish va boshqa ishga joylashtirish.	1. Qarorda belgilangan topshiriq ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumot tayyorlash; 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	may	-	Aholi bandligi boshqarmasi
10	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 14-dekabdagi PQ-389-son Qarorining 1.3-bandiga asosan, Qashqadaryo viloyatini 2024–2025-yillarda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning asosiy maqsadli ko'rsatkichlari hisobiga 220 ming aholining bandligiga ko'maklashish.	1. Hududlarda dastur doirasida tashkil etilgan yirik va hududiy investitsiya loyihalari, xizmat ko'rsatish, qishloq xo'jaligi hamda qurilish sohalarida tashkil etilgan ish o'rinlari hisobiga aholi bandligiga ko'maklashish. 2. Dastur ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni umumlashtirish va tahlil qilish; 3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	iyun	-	Aholi bandligi boshqarmasi

11	<p>Aholi bandligi va yangi ish o‘rinlari dasturi ijrosini doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>Mahalliy xokimliklar bilan hamkorlikda yangi barpo etilgan ish joylarini statistik miqdorlarini haqqoniyligini nazoratga olish hamda bir chorakdi bir marotaba muxokama qilib borish.</p>	<p>1. Hududlarda tashkil etilgan yangi ish o‘rinlarini “Yangiish.mehnat.uz” elektron tizimi orqali monitoring qilib borish.</p> <p>Bunda: yirik va hududiy investitsiya loyihalari, xizmat ko‘rsatish, qishloq xo‘jaligi hamda qurilish sohalarida tashkil etilgan ish o‘rinlarini tahlil qilish.</p> <p>2. Dastur ijrosi bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar tahlili natijasi bo‘yicha hududiy hokimliklarga tegishli xatlarni yuborish.</p> <p>3. Mahalliy xokimliklar bilan hamkorlikda yangi barpo etilgan ish joylarini statistik miqdorlarini haqqoniyligini nazoratga olish hamda bir chorakdi bir marotaba muxokama qilib borish.</p>	Har chorakda	-	Aholi bandligi boshqarmasi Bandlik dasturlarini shakllantirish va monitoring qilish bo‘limi
Kambag‘allikni qisqartirish va hokim yordamchilari boshqarmasi					
12	Berilayotgan subsidiyalar ajratish mexanizmi takomillashtirish.	<p>1. Berilayotgan subsidiyalarni tahlil asosida takliflar ishlab chiqish .</p> <p>2. Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari doirasida aholini tadbirkorlikka jalb qilish bo‘yicha kredit resurslarini ularni kasb-hunar va tadbirkorlik ko‘nikmalariga o‘qitilgandan so‘ng ajratish tartibini joriy etish bo‘yicha qaror loyihasi Hukumatga kiritish.</p>	2024-yil fevral	Mablag‘ talab qilmaydi	Kambag‘allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi
13	Ehtiyojmand aholi qatlamini subsidiyalardan foydalanish imkoniyatlarini oshirish.	<p>1. Ehtiyojmand oila tomorqa yeridan samarali foyalanishni tashkil etish imkoniyatlarini tahlil qilish.</p> <p>Foydalnuvida tomorqa yeri bo‘lgan va tomorqa yer egalarining moliyaviy resurslardan foydalanish imkoniyatlari yaratish bo‘yicha Hukumat qarori loyihasi ishlab chiqiladi.</p>	2024-yil mart	Mablag‘ talab qilmaydi.	Kambag‘allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi

14	Aholini Oilaviy tadbirkorlik dasturlari doirasida ajratiladigan kredit resurslaridan foydalanish imkoniyatlarini oshirish	1. Dastur doirasida ajratilgan kredit yo'nalishlar kesimida samaradorligini tahlil qilish. Aholini kredit resurslaridan foydalanish imkoniyatlarini oshirish bo'yicha takliflarni Hukumatga kiritish.	2024-yil aprel	Mablag' talab qilmaydi.	Kambag'allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi
15	O'zbekistonda kambag'allikni qisqartirish bo'yicha 3-xalqaro forumni tashkillashtirish	1.Konsepsiya loyihasini ishlab chiqish. 2.Vazirlar Mahkamasiga kiritib imzolash. 3.Mehmonlar ro'yxatini shakllantirish.	2024-yil may-avgust	1 mlrd.so'm	Kambag'allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi
16	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi bilan Xitoy Xalq Respublikasi Qishloq xo'jaligi va qishloq ishlari vazirligi o'rtasida kambag'allikni qisqartirish sohasida hamkorlik va almashuv to'g'risida anglashuv memorandumni imzolash	1. Hujjat loyihasini ishlab chiqish. 2. Tegishli vazirlik va idoralar bilan kelishish. 3. Hamkorlik va almashuv to'g'risida anglashuv memorandum imzolash uchun Vazirlar Mahkamasiga kiritish	2024-yil fevral	1 mlrd.so'm	Kambag'allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi
17	O'zbekiston va Xitoy o'rtasidagi kambag'allikni qisqartirish bo'yicha hamkorlikni amalga oshirish bo'yicha 5 yillik chora-tadbirlar	1.Chora-tadbirni ishlab chiqish. 2.Tegishli vazirlik va idoralar bilan kelishishga kiritish. 3. Ishlab chiqilgan hamda kelishilgan chora-tadbirni tasdiqlatish.	2024-yil sentyabr		Kambag'allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi

	rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash.				
18	Tuman (shahar)larining mahalladagi xokim yordamchilarining 2024 yil mahalladagi mehnat resurslarining balansini tahlil qilib, ishsiz toifasidagi ayollar va yoshlarni malakaviy o'qitish hamda ishga ko'maklashish reja va prognozlarni ishlab chiqish.	Ishlab chiqilgan hamda kelishilgan chora-tadbirni tasdiqlatish.	2024-yil fevral		Kambag'allikni qisqartirish va hokim yordamchilari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi
Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi					
19	Fuqarolarni davlat hisobidan kasb-hunarga o'qitishda xususiy sektor va "usta-shogird" maktablari ulushini 15 foizga oshirish.	1. "Temir daftar", "ayollar daftari" va "yoshlar daftariga"ga kirgan fuqarolarni nodavlat ta'lim muassasalariga hamda "usta shogird" maktablariga mehnat bozorida talab yuqori bo'lgan kasb-hunarlariga o'qitishga jalb etish. 2. Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limlari tomonidan yo'llanma berish.	2024-yil yanvar-iyun	Respublik a byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar
20	Xalqaro standartlar asosida kasbga o'qitish markazlari o'qituvchilarining malakasini oshirish.	1. Xorijiy o'quv muassasalar bilan o'qituvchilarning malakasini oshirish bo'yicha kelishuvga erishish. 2. "Ishga marhamat" va kasbga o'qitish markazlarining o'qituvchilarini xorijiy davlatlarning o'quv muassasalarida malakasini oshirishni yo'lga qo'yish.	2024-yil yanvar-iyun	-	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar

		3. O'qituvchilarni malakasini oshirish bo'yicha o'quv seminarlari, treninglar tashkil etish.			
21	Ish bilan band bo'lmagan 85 ming nafar fuqarolarni kasb-hunar, tadbirkorlik ko'nikmalari va xorijiy tillarga o'qitish.	<p>1. Hududiy bandlik bo'limlarida ishsizlar ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Hududiy bandlik bo'limlari orqali kasb-hunar o'qitish markazlari va monomarkazlarga o'qish uchun yo'llanmalar berish;</p> <p>3. O'qishni muvaffaqiyatli bitirganlarga sertifikatlar berish.</p>	2024-yil yanvar-iyun	Respublik a byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar
22	Maktablarni chinakam "Hayot maktabi"ga aylantirib, bolalarga kamida bitta kasbni o'rgatishni ta'minlash.	<p>1. Tadbirkor, hunarmand va kasanachilarga maktab hududidagi bo'sh yer maydonlari va binolarni imtiyozli shartlarda haftasiga 4 soat maktab o'quvchilariga amaliy mashg'ulot tashkil etish majburiyatini yuklagan holda berilishini tashkil qilish.</p> <p>2. Tadbirkor, hunarmand va kasanachilarga kasb-hunarga o'rgatgan bolalar soniga qarab subsidiya berish amaliyotini yo'lga qo'yish yuzasidan tegishli amaliy choralarni ko'rish.</p>	2024-yil yanvar-iyun	Respublik a byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar
23	Mehnat bozorida teng sharoitlarda raqobatlasha olmaydigan xotin-qizlarni kasbga o'qitish bo'yicha davlat buyurtmasini shakllantirib borish.	<p>1. Hududiy bandlik bosh boshqarmalari tomonidan mehnat bozoridagi joriy va istiqboldagi ehtiyojlarni aniqlash.</p> <p>2. Mehnat bozorining joriy va istiqboldagi ehtiyojlari asosida xotin-qizlarni kasbga o'qitish uchun davlat buyurtmasini shakllantirish.</p>	2024-yil yanvar-iyun	-	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar

24	Ayollar orasidagi ishsizlik darajasi 2 barobar kamaytirish, 80 mingdan ziyod ishsiz xotin-qizlarni davlat hisobidan kasb-hunarga o'qitish.	<p>1. Kasb-hunarga tayyorlash, qayta tayyorlash va malakani oshirishga oid davlat buyurtmasida kasb-hunarga o'qitiladigan xotin-qizlar ulushini oshirish.</p> <p>2. Xotin-qizlarni kasb-hunarga o'qitish hamda tadbirkorlik faoliyatini yo'lga qo'yishi uchun ko'maklashish maqsadlarida subsidiyalar ajratish.</p>	2024-yil yanvar-iyun	Respublik a byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida	Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi, Hududiy boshqarmalar
Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi					
25	Kasb standartlarini ishlab chiqish, ekspertizadan o'tkazish va tasdiqlash tartibini takomillashtirish.	<p>1. Kasb standartlarini ishlab chiqish tartibini tahlil qilish.</p> <p>2. Tarmoq kengashlari tomonidan kasb standartlari loyihalarini "profstandart.mehnat.uz" sayti orqali ekspertizadan o'tkazish, Respublika kengashiga kiritish va tasdiqlash imkoniyatlarini yaratish bo'yicha taklif kiritish.</p> <p>3. Kasb standartlarini ishlab chiqish, ekspertizadan o'tkazish va tasdiqlash tartibini takomillashtirishga oid vazirlik buyrug'i loyahasini ishlab chiqish.</p>	yanvar		Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi
26	Amaldagi kasb standartlarini qayta ko'rib chiqish, tahlil qilish va takomillashtirish.	<p>1. Amaldagi kasb standartlarini qonunchilik talablariga va ish beruvchilar ehtiyojlari asosida ishlab chiqilganligini o'rganish.</p> <p>2. Qonunchilik hamda mehnat bozori, ish beruvchining talablariga javob bermaydigan kasb standartlarini bekor qilish, o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish va yangi kasb standartlarini ishlab chiqish bo'yicha tarmoq kengashlariga ko'rsatmalar yuborish.</p>	mart		Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi

27	Kasbiy malaka va bilimlarni rivojlantirish bo'yicha kengashning yig'ilishlarini tashkil etish	Kasbiy malaka va bilimlarni rivojlantirish bo'yicha kengashning 2024-yil 1-chorakka bag'ishlangan yig'ilishini tashkil etish. Mazkur yig'ilishlarda kasb standartlarini tasdiqlash.	aprel		Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi
28	Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlariga oid vazirlik tomonidan ishlab chiqilgan mavjud idoraviy normativ-huquqiy hujjatlarni tahlil qilish va tegishli qonunchilikka muvofiqlashtirish choralarini ko'rish.	1. Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlariga oid vazirlik tomonidan ishlab chiqilgan mavjud idoraviy normativ-huquqiy hujjatlarni O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, Mehnat Kodeksi va boshqa qonunosti hujjatlarga muvofiqligini o'rganish. 2. Zaruriyat bo'lganda tegishli o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish yoki o'z kuchini yo'qotgan deb topish choralarini ko'rish.	fevral		Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi
29	Mehnat kodeksiga sharh ishlab chiqish.	1. Mehnat kodeksining 1-294-moddalariga sharh ishlab chiqish. 2. Mehnat kodeksining 294-581-moddalariga sharh ishlab chiqish.	iyul	Bandlikka ko'maklashish jamg'armasi	Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasi
“Yagona milliy mehnat tizimi” idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi					
30	Ish beruvchilar va xodimlariga tegishli ma'lumotlarni kiritish va olish uchun texnik va axborot yordamlarini ko'rsatish.	Ish beruvchilar tomonidan «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksida mehnat shartnomalarini ro'yxatdan o'tkazish va elektron mehnat daftarchalarni yuritish tartibini amalga oshirilishini monitoring qilish, mehnat shartnomalarini ro'yxatdan o'tkazishda ish beruvchilar va xodimlariga tegishli ma'lumotlarni kiritish va olish uchun texnik va axborot yordamlarini ko'rsatish.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi” idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi

31	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi bo'yicha qo'llanma va boshqa hujjatlarni ishlab chiqishda qatnashish.	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini qo'llash, elektron mehnat daftarchasini shakllantirish va joriy qilish, xodimning mehnat staji to'g'ri hisoblanish jarayonida yuzaga keladigan barcha masalalar bo'yicha qo'llanma va boshqa hujjatlarni ishlab chiqishda qatnashish.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
32	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi bilan ma'lumot almashinuvi yo'lga qo'yilgan tizimlar bilan uzluksiz axborot almashinuvini tashkil etish.	Tasdiqlangan ro'yxatga muvofiq «Yelektron hukumat» hamda «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi tarkibiga kiruvchi idoraviy ma'lumotlar bazalari o'rtasida idoralararo o'zaro aloqalarni, axborot almashinuvini tashkil etish.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
33	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksida axborot xavfsizligini, ma'lumotlarning maxfiylikini taminlash.	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksida ish beruvchilar va xodimlar shaxsiy ma'lumotlarining axborot xavfsizligi standartlariga muvofiqligi va ruxsatsiz foydalanishdan himoyalanih hamda ma'lumotlarning maxfiylikini tashkil etish	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
34	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini rivojlantirish va takomillashtirish maqsadida ijtimoiy tarmoqlarda e'lon qilib borish.	Joriy etilgan mehnat shartnomalarini ro'yxatdan o'tkazish va elektron mehnat daftarchalarini yuritish tartibini tushuntirib beruvchi, «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini rivojlantirish va takomillashtirish istiqbollari haqida materiallar, slayd, infografika va videorolik tayyorlash hamda ommaviy axborot vositalarida chop etish, teleradio kanallarda maxsus	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi

		teleko'rsatuvlar va radio eshittirishlarni tashkil qilish.			
35	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksidan foydalanish ko'nikmalarini o'rgatish bo'yicha seminar-treninglar tashkil etish.	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini boshqarish negizida vazirliklar, idoralar va boshqa tashkilotlarning mas'ul xodimlari uchun «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksidan foydalanish ko'nikmalarini o'rgatish bo'yicha seminar-treninglar tashkil etish.	Jadval asosida		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
36	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksidan foydalanish ko'nikmalarini o'rgatish hamda yangi yaratilgan funktsiya va imkoniyatlar bo'yicha seminar-treninglar tashkil etish.	Qoraqalog'iston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, viloyatlar va Toshkent shahar bandlik bosh boshqarmalarida tashkil etilgan mehnatga haq to'lash metodologiyasi xodimlari tomonidan vazirliklar, idoralar va boshqa tashkilotlarning quyi tashkilotlari uchun «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksidan foydalanish ko'nikmalarini o'rgatish bo'yicha seminar-treninglar tashkil etilishni nazoratga olish.	Jadval asosida		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
37	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi bilan idoralararo ma'lumot almashinuvi bo'yicha kelishuv bitimlarini tuzish.	Tegishli vazirlik, idoralar hamda mahalliy davlat hokimiyatlari elektron dasturlarni «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi bilan idoralararo ma'lumot almashinuvi bo'yicha kelishuv bitimlarini tuzish.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
38	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini tuman va	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini tuman va shaharlarda ishlatilishi va amaliy yordam ko'rsatilishi	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo

	shaharlarda ishlatilishi va amaliy yordam ko'rsatilishini nazorat qilish.	bo'yicha Aholi bandligiga ko'maklashish markazlaridagi hududiy bandlik dasturlarini shakllantirish va monitoring olib borish ishlarini nazorat qilib borish.			dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
39	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini «Call-centre», va ijtimoiy tarmoqlar orqali kunlik kelib tushayotgan ma'lumotlarini tahlil qilish.	«Call-centre», va ijtimoiy tarmoqlar (Telegramda qo'llab quvvatlash guruhi) orqali kunlik kelib tushayotgan ma'lumotlarini tahlil qilish hamda murojaatchiga ma'lumotlarni yetkazish.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
40	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksiga kelib tushayotgan yuridik va jismoniy shaxslarning murojaatlarini o'rganib chiqish hamda ijrosini o'z vaqtida ta'minlashni nazorat qilish.	Murojaatchilar xususan hukmat portali, vazirlik va boshqa ish beruvchi hamda fuqarolar tomonidan «Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi bo'yicha kelib tushayotgan murojaatlarni o'rganib chiqish va o'z vaqtida javob xatlarini tayyorlash.	Doimiy		Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
41	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksiga kiritilgan ma'lumotlarni doimiy monitoring qilib borish.	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksiga kiritilgan ma'lumotlarni doimiy monitoring qilib borish, monitoring natijalari bo'yicha tegishli vazirlik, idora va xo'jalik birlashmalariga tahliliy ma'lumotlarni kiritib borish.	Har oyda		Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
42	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini boshqarish direksiyasi tomonidan amalga	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini boshqarish direksiyasi tomonidan amalga oshirilgan ishlar shuningdek, tizim statistikasi bo'yicha O'zbekiston	Har oyning 5-sanasida		Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy - apparat

	o'shirilgan ishlar shuningdek, tizim statistikasi bo'yicha hisobotlar taqdim etish.	Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi, Vazirlar Mahkamasiga hamda Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga hisobot taqdim etib borish.			kompleksini boshqarish direksiyasi
43	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini boshqarish direksiyasi tomonidan amalga oshirilgan monitoring natijalari bo'yicha ro'yhatdan o'tmagan ish beruvchilar to'g'risida Davlat mehnat inspeksiyasiga ma'lumot kiritish.	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksini boshqarish direksiyasi tomonidan amalga oshirilgan monitoring natijalari bo'yicha har oyning 5-sanasidan kechiktirmasdan Davlat mehnat inspeksiyasiga elektron dasturdan ro'yxatdan o'tmagan va xodimlari ma'lumotlarini qisman kiritgan ish beruvchilar to'g'risida ma'lumot taqdim etish.	Har oyning 5-sanasida		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
44	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi statistikasidagi yoshlar va ayollar gendir tengligi to'g'risidagi ma'lumotlarni vazirlikga kiritish	«Yagona milliy mehnat tizimi» idoralararo dasturiy-apparat kompleksi statistikasidagi yoshlar va ayollar gendir tengligi to'g'risidagi ma'lumotlarni vazirlikga muntazam taqdim etib borish.	Har oyning 5-sanasida		Yagona milliy mehnat tizimi" idoralararo dasturiy - apparat kompleksini boshqarish direksiyasi
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi					
45	Aholi bandligi dasturini shakllantirish va ijrosini elektron axborot tizimi orqali onlayn monitoring qilishni yo'lga qo'yish onlayn kuzatib borish imkonini beruvchi elektron axborot tizimini joriy etish.	1. Aholi bandligi dasturi doirasida tashkil etiladigan yangi ish o'rinlarini raqamlashtirish maqsadida ilg'or xorijiy davlatlarning tajribalarini o'rganish. 2. "yangiish.mehnat.uz" axborot tizimini takomillashtirish orqali aholi bandligi dasturini ijrosi bilan bog'liq jarayonlarni onlayn kuzatib borish imkoniyatini yaratish. Bunda:	2024-yil fevral 2024-yil iyul	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va raqamlashtirish bo'limi

		<p>aholi bandligi dasturi yo'nalishlari investitsiyalar, mahalliy sanoat, xizmat ko'rsatish va tadbirkorlik, qishloq xo'jaligi, qurilish va kommunal sohalari bo'yicha mas'ul vazirlik va idoralarining tegishli axborot tizimlari bilan integratsiyalash;</p> <p>dastur doirasida yaratilgan ish o'rinlariga ishga qabul qilingan xodimlar hamda bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni aks ettirish;</p> <p>tashkil etiladigan ish o'rinlari, kechikayotgan loyihalar va ularning holati to'g'risidagi ma'lumotlarni (korxonalar kesimida) onlayn kuzatib borish nazarda tutiladi.</p>			
Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi					
46	<p>Xorijiy davlatlarning salohiyatli ish beruvchi va rekruting agentliklari bilan muzokaralar o'tkazish.</p> <p>Agentlik bilan xorijiy ish beruvchilar va rekruting agentliklari o'rtasida hamkorlik shartnomalarni imzolash.</p>	<p>1. Xorijiy ish beruvchi va rekruting agentliklari bilan muzokara o'tkazish.</p> <p>2. Hamkorlik shartnomalarini imzolash.</p>	2024-yil I-yarim yillik davomida muzokaralar natijasiga ko'ra	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
47	<p>Xorijiy ish beruvchi va rekruting agentliklari bilan imzolangan shartnomalar asosida fuqarolarni xorijiy davlatlarda ishga joylashtirish uchun potensial bo'sh ish o'rinlarini aniqlash.</p>	<p>1. Imzolangan shartnomalar asosida bo'sh ish o'rinlarini shakllantirish.</p> <p>2. Xorijiy ish beruvchilar va ulardagi bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni "labor-migration" dasturiy majmuasiga kiritib borish.</p>	2024-yil I-yarim yillik davomida imzolangandan so'ng, 2 kun	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi,

48	Talabnomalar asosida tanlovlar tashkil qilish, tanlovdan o'tgan fuqarolarning hujjatlarini rasmiylashtirish, vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirishga yuborish bo'yicha xizmat ko'rsatish shartnomalarini rasmiylashtirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy ish beruvchilarning talablaridan kelib chiqib tanlovlar grafigini ishlab chiqish va o'tkazish. 2. Tanlovlardan o'tgan fuqarolarning tegishli hujjatlari va xizmat ko'rsatish shartnomalarini rasmiylashtirish. 	2024-yil I-yarim yillik davomida tanlov natijalariga ko'ra	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
49	Tashkiliy va manzilli tartibda 20 ming nafar fuqarolarga xorijda ishga joylashishga ko'maklashish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ish beruvchilarning talabi asosida xorijga chiqish istagini bildirgan fuqarolar ro'yxatini shakllantirish. 2. Fuqarolarni tanlovlarga jalb qilish. 3. Tanlovlardan o'tgan fuqarolarni xorijda ishga joylashtirish. 	2024 yil I-yarim yillik davomida	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmalari
50	Xorijiy davlatlarning mehnat bozori ehtiyojlarini o'rganish, eng ko'p talab etiladigan kasbiy mutaxassisliklarni aniqlash, xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish istagida bo'lgan 30 ming nafar fuqarolarni kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qitish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy davlatlarning mehnat bozorida eng ko'p talab etiladigan kasbiy mutaxassisliklarni aniqlash. 2. Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish istagida bo'lgan fuqarolar ro'yxatini shakllantirish va kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qishga jalb qilish. 	2024-yil I-yarim yillik davomida	-	Teng kuchli ijrochi Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmalari,

					Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
51	Xorijiy davlatlarning kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish muassasalarining O'zbekistonda vakolatxona va filiallarini ochish choralarini ko'rish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy davlatlarning kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish muassasalari bilan muzokaralar o'tkazish. 2. Hamkorlik kelishuvlarini imzolash. 3. O'zbekistonda xorijiy davlatlarning o'quv muassasalari vakolatxona va filiallarini ochishga ko'maklashish hamda ular faoliyatiga amaliy yordam ko'rsatish. 	2024-yil I-yarim yillikda davomida muzokaralar natijasiga ko'ra hamkorlik kelishuvlari asosida	-	Teng kuchli ijrochi Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmalari, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
52	Xorijiy ish beruvchilar va rekruting kompaniyalari bilan hamkorlikda fuqarolarni kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish bo'yicha kurslar tashkil etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy ish beruvchilar va rekruting kompaniyalari bilan muzokaralar o'tkazish. 2. Hamkorlik kelishuvlarini imzolash. 3. O'quv kurslarini tashkil etishga ko'maklashish va ular faoliyatiga amaliy yordam ko'rsatish. 	2024-yil I-yarim yillikda davomida muzokaralar natijasiga ko'ra hamkorlik kelishuvlari asosida	Xorijiy hamkorlar mablag'lari, Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi	Teng kuchli ijrochi Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmalari, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

53	<p>Xorijiy hamkorlar bilan fuqarolarni kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish bo'yicha tashkil etilgan kurslar faoliyatini kengaytirish va ular samaradorligini oshirish choralari ko'rish.</p>	<p>1. Xorijiy hamkorlar bilan fuqarolarni kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish bo'yicha tashkil etilgan kurslar faoliyatini kengaytirish va ular samaradorligini oshirish bo'yicha muzokaralar o'tkazish.</p> <p>2. Fuqarolarni kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish bo'yicha yangi kurslar tashkil etish.</p> <p>3. Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish maqsadida kasb-hunarga va chet tillarga o'qitish istagida bo'lgan nomzodlarni topish va kurslarga jalb qilish.</p>	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>hamkorlik kelishuvlari asosida 2024 yil I-yarim yillik davomida</p>	<p>Xorijiy hamkorlar mablag'lari,</p> <p>Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi</p>	<p>Teng kuchli ijrochi</p> <p>Kasbga o'qitish va malaka tizimini rivojlantirish boshqarmasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmalari, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi</p>
54	<p>Xorijga vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish yuborilayotgan fuqarolarni tibbiy ko'rikdan o'tkazish va ketishdan oldin ko'niktirish va o'qitish jarayonlarini amalga oshirish.</p>	<p>1. Fuqarolarni tibbiy ko'rikdan o'tkazish va xorijiy davlatlarga ketishdan oldin ko'niktirish va o'qitish bo'yicha jarayonlarini tashkil qilish.</p> <p>2. Fuqarolarga ketayotgan davlat tili, qonunchiligi, madaniyati va urf-odatlarini o'rgatish, diniy ekstremizm va missionerlik xalatlari oldini olish, OIS va JAOYUK profilaktikasi, "odam savdosi"ga qarshi kurash, texnika xavfsizligi nazariy va amaliy darslar o'tish.</p>	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p>	<p>Fuqarolar mablag'lari</p>	<p>Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi</p>
55	<p>Xorijga tashkiliy tarzda ishga yuborilayotgan fuqarolarning hayoti va sog'liq sug'urtasi polisi xarajatlarini qoplab berish, bunda:</p> <p>Xorijga tashkillashtirilgan mehnat migratsiyasiga chiqib</p>	<p>1. "Kapital sug'urta" AJ bilan sug'urta polislarini rasmiylashtirish bo'yicha hamkorlik qilish.</p> <p>2. Xorijga ishga yuborilayotgan fuqarolarning sug'urta polisi bo'yicha manzilli ro'yxatlarni shakllantirish.</p>	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p>	<p>Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-</p>	<p>Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi</p>

	ketayotgan va “labor-migration” dasturiy majmuasida ro‘yxatga olingan fuqarolarga hayoti va sog‘lig‘ini sug‘urtalash uchun sug‘urta polislari to‘lovlarini qoplash uchun subsidiyalar ajratilishi hisobini yuritish.	3. Manzilli ro‘yxat asosida sug‘urta polisi xarajatlarini qoplab berish.		quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg‘armasi	
56	Tashkillashtirilgan tarzda yuborilayotgan fuqarolarga mikroqarz berilishini tashkil etish.	1. “Mikrokreditbank” ATB bilan hamkorlikni rivojlantirish. 2. Xorijga chiqib ketayotgan fuqarolarga mikroqarzlarni ajratish. 3. Mikroqarz ajratilgan fuqarolarning manzilli ro‘yxatlarini shakllantirish.	2024-yil I-yarim yillik davomida Talabdan kelib chiqqan holda 2024-yil I-yarim yillik davomida	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
57	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida zo‘ravonlikka, majburiy mehnatga duchor bo‘lgan va kamsitilgan, mehnat va boshqa huquqlari buzilgan, murakkab moliyaviy ahvolda qolgan va shaxsini tasdiqlovchi hujjatlarsiz, yashash uchun mablag‘siz qolgan O‘zbekiston Respublikasi fuqarolarini	1. Xorijiy mamlakatlardagi O‘zbekiston mehnat migrantlariga xizmat ko‘rsatish, ularning huquq va manfaatlarini samarali himoya qilish, jumladan, hayoti, mehnat sharoitlari yuzasidan monitoring olib borish. 2. Murojaatlar va monitoring davomida aniqlangan holatlar bo‘yicha mehnat migrantlariga huquqiy yordam ko‘rsatish.	2024 yil I-yarim yillik davomida	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo‘llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

	huquqiy himoya qilish choralarini ko'rish.			himoya qilish jamg'armasi	
58	<p>Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida murakkab moliyaviy ahvolda qolgan va yashash uchun mablag'siz qolgan fuqarolarga moddiy yordam ko'rsatish.</p> <p>Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrda vafot etgan fuqarolarining jasadlarini, mehnat faoliyati vaqtida mayib bo'lgan yoki og'ir jarohat olgan fuqarolarini Vatanga olib kelish choralarini ko'rish.</p>	<p>1. Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrida jarohat olgan, baxtsiz hodisaga duch kelgan, o'tkir yoki og'ir kasalga chalingan fuqarolarga tibbiy xizmat xarajatlarini qoplab berish.</p> <p>Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrida jarohat olgan, baxtsiz hodisaga duch kelgan, o'tkir yoki og'ir kasalga chalingan fuqarolarga tibbiy xizmat xarajatlarini qoplab berish.</p> <p>2. Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrda vafot etgan fuqarolarining jasadlarini, mehnat faoliyati vaqtida mayib bo'lgan yoki og'ir jarohat olgan fuqarolarini Vatanga olib kelish choralarini ko'rish.</p> <p>Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida boshpanasiz qolgan mehnat migrantlarini xostellar va sutkalik mehmonxonalarga joylashtirish.</p>	2024-yil I-yarim yillik davomida	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
59	Xorijdagi O'zbekistonlik mehnat migrantlarini ijtimoiy qo'llab-quvvatlash.	<p>1. Xorijda ishsiz qolgan fuqarolarni ishga joylashishiga ko'maklashish.</p> <p>2. Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan mehnat migrantlarini madaniy va ma'rifiy tadbirlarga jalb qilish hamda boshqa ijtimoiy yordamlar ko'rsatish.</p>	2024-yil I-yarim yillik davomida	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
60	Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O'zbekiston fuqarolarini qo'llab-quvvatlash, ularning huquq va manfaatlarini himoya	1. Buyuk Britaniya va Germaniya davlatlarida Tashqi mehnat migratsiyasi agentligining vakolatxona ochish yuzasidan xorijiy davlatning amaldagi qonunchiligini o'rganish;	2024-yil I-yarim yillik davomida	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat

	qilish maqsadida Tashqi mehnat migratsiyasi agentligining xorijiy davlatlarda vakolatxonalarini tashkil etish choralarini ko'rish.	<p>2. Tashqi mehnat migratsiyasi agentligining vakolatxonasini ochish bo'yicha xorijiy tomoni bilan muzokaralar o'tkazish;</p> <p>3. Tashqi mehnat migratsiyasi agentligining vakolatxonasini ochish bo'yicha takliflar tayyorlash va Rahbariyatga kiritish.</p>	Muzokaralar natijasiga ko'ra	shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jang'armasi	migratsiyasi agentligi
61	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi hamda Rossiya, Qozog'iston, Kanada, AQSH, Buyuk Britaniya, Koreya, Yaponiya, Xitoy, Filippin, Hindiston, BAA, Saudiya Arabistoni va Yevropa Ittifoqi davlatlarining turdosh tashkilotlari bilan sohada ma'lumot va tajriba almashuvini amalga oshirish, migratsiya muammolarini hamkorlikda hal etishga qaratilgan kelishuvlarga erishish choralarini ko'rish.	<p>1. Yevropa Ittifoqi davlatlarining turdosh tashkilotlari bilan muzokara olib borish hamda hamkorlikda ishlash bo'yicha tizimli ishlarni yo'lga qo'yish.</p> <p>2. Yevropa Ittifoqi davlatlarining turdosh tashkilotlari bilan migratsiya muammolarini birgalikda ko'rib chiqish.</p>	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>Xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq</p>	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
62	Bahrayn, Germaniya, Ozarbayjon, Quvayt va Serbiya kabi davlatlar bilan mehnat migratsiyasi sohasida hamkorlik qilish yuzasidan ikki tomonlama kelishuv loyihalarini ishlab chiqish va xorijiy tomon	<p>1. Xorijiy davlatlarning vakolatli tashkilotlari bilan muzokaralar o'tkazish.</p> <p>2. Tashqi mehnat migratsiyasi sohasida hamkorlik qilish bo'yicha kelishuvlarga erishish.</p>	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>Xorijiy tomon bilan</p>	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

	bilan kelishish choralari ko'rish.		kelishuvga muvofiq		
63	Xorijiy davlatlarning (Avstraliya, Belgiya, BAA, Italiya, Fransiya, Shvesiya) mehnat bozorini o'rganib chiqish va hamkorlik aloqalarini aniqlash.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy davlatlarning mehnat bozorini o'rganish va hamkorlik aloqalarini aniqlash. 2. Xorijiy davlatlarning vakolatli tashkilotlari bilan muzokaralar o'tkazish. 3. Takliflar ishlab chiqish. 	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>Xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq</p>	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
64	O'zbekiston Respublikasining mehnat migratsiyasi masalalari bo'yicha delegatsiyasining xorijiy davlatlarga tashriflarini amalga oshirish (Bolgariya, Finlyandiya, Germaniya, Kanada, Polsha, Portugaliya, Ruminiya, Turkiya, Vengriya).	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy davlatlarning vakolatli tashkilotlari bilan muzokaralar o'tkazish. 2. O'zbekiston delegatsiyasining tashriflarini amalga oshirish. 	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>Xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq</p>	Agentlik tomonidan	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
65	Finlyandiya, Polsha, Vengriya, Portugaliya, Bolgariya va Ruminiya kabi davlatlarda mehnat migratsiyasi forumlarini o'tkazish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy davlatlarning vakolatli tashkilotlari bilan muzokaralar o'tkazish. 2. Mehnat migratsiyasi forumlarini o'tkazish. 	<p>2024-yil I-yarim yillik davomida</p> <p>Xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq</p>	Agentlik tomonidan	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

66	“Mehnat migratsiyasi bo‘yicha II-Xalqaro forum”ni tashkil etish choralari ko‘rish.	1. Xalqaro forum loyihasini ishlab chiqish. 2. Tashkiliy masalalarni hal etish va forum o‘tkazishga tayyorgarlik ko‘rish.	2024-yil I-yarim yillik davomida	Agentlik tomonidan	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
67	“Samarqand xalqaro iqlim forumi” doirasida “Iqlim migratsiyasi” mavzusida konferensiyaga tayyorgarlik ko‘rish.	1. “Iqlim migratsiyasi” mavzusi bo‘yicha tashkiliy ishlar olib borish. 2. “Iqlim migratsiyasi” mavzusi bo‘yicha loyihalar ishlab chiqish.	2024-yil I-yarim yillik	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
68	Xorijda vaqtinchalik mehnat qilish istagida bo‘lgan fuqarolarga xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat migratsiyasi tizimi asosida yaratilayotgan sharoit va imkoniyatlar to‘g‘risida OAV orqali muntazam yoritib borish.	1. Rasmiy veb-saytni (www.migration.uz) qayta ko‘rib chiqib, texnik jihatdan takomillashtirish va ma’lu-motlar bilan boyitish choralari ko‘rish. 2. Ijtimoiy tarmoqlardagi (Facyebook, Telegram, Yotube, Instagram, LinkedIn va boshqalar) sahifalarni muhim va qiziqarli kontent bilan doimiy yangilab borish. 3. Axborot kanallarining chet tillari versiyalarini yaratish va ma’lumotlar bilan yangilab borish.	media reja asosida	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
69	Tashqi mehnat migratsiyasi sohasiga oid muhim masalalar, Agentlik tomonidan amalga oshirilayotgan ishlarga bag‘ishlangan matbuot anjumani va brifinglar tashkil etish.	1. Matbuot anjumani va brifinglar mavzularini shakllantirish. 2. Matbuot anjumani va brifinglar tafsilotlarini OAV va ijtimoiy tarmoqlarda yoritish (“O‘zbekiston 24”, “UzReport” telekanallari, O‘zA, “kun.uz”, “daryo.uz” internet nashrlari).	media reja asosida	-	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

70	Xorijdagi O'zbekistonlik mehnat migrantlari yashash va ish sharoitlarini o'rganish, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi tomonidan fuqarolarga ko'rsatilayotgan xizmatlarni targ'ib qilish maqsadida press-turlar tashkil etish (Rossiya, Qozog'iston, Janubiy Koreya, Turkiya).	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tashkillashtirilgan mehnat migratsiyasini targ'ib qilishga qaratilgan pressturlar manzillari va kun dasturini shakllantirish; 2. OAV vakillari, jurnalistlar va taniqli blogerlarni jalb etish. 3. Press-tur tafsilotlarini OAV va ijtimoiy tarmoq-larida yoritish "Sevimli" telekanali, "kun.uz", "daryo.uz" internet nashrlari). 	media reja asosida	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi mablag'lari	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
71	Xorijiy ommaviy axborot vositalari bilan hamkorlikni kuchaytirish hamda xorijiy davlatlarda O'zbekistondagi mehnat migratsiyasi tizimi to'g'risida turkum maqolalar chop etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Xorijiy va respublika OAV hamda blogerlar imkoniyatlarini tahlil qilish. 2. Xorijiy va respublika OAV hamda blogerlarga hamkorlik masalasida murojaat jo'natish. 3. Hamkorlik o'rnatilgan xorijiy va respublika OAV hamda blogerlar sahifalarida materiallar e'lon qilib borish. 	2024 yil I-yarim yillik davomida	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi mablag'lari	Tashqi mehnat migratsiyasi siyosati boshqarmasi, Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
72	"Labor migrat uz" mobil ilovasini "Kiberxavfsizlik markazi" DUK tomonidan axborot tizimining texnik topshiriq loyihasiga (1-bosqich), axborot tizimini texnik topshiriqqa muvofiqligi. (2-bosqich) hamda axborot va kiberxavfsizlik talablariga muvofiqligi yuzasidan (3-	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mobil ilovani takomillashtirishda amalga oshirilishi rejalashtirilayotgan o'zgartirish va qo'shimchalarni texnik topshiriqda aks ettirish. 2. Ishlab chiqilgan mobil ilovaning qo'shimcha texnik topshirig'ini loyihasini Raqamli texnologiyalar vazirligidan ekspertizadan o'tkazish va tasdiqlash. 3. Ishlab chiqilgan mobil ilovaning texnik topshiriq, axborot va kiberxavfsizlik talablariga muvofiqligini ekspertizadan o'tkazish 	2024 yil I-yarim yillik davomida	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi mablag'lari	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi

	bosqich) ekspertizalaridan o'tkazish.				
73	“Labor migration” dasturiy majmuaning texnik topshirig'ini ekspertizadan o'tkazish hamda “Raqamli hukumatning axborot tizimlari va resurslari yagona reyestri” (www.reyestr.uz)dan ro'yxatdan o'tkazish.	1. Dasturiy majmuaning texnik topshiriq loyihasini ekspertizadan o'tkazish va tasdiqlash hamda tizimni “Raqamli hukumatning axborot tizimlari va resurslari yagona reyestri” (www.reyestr.uz)dan ro'yxatdan o'tkazish. 2. Dasturiy majmuaning texnik topshiriq loyihasini va uning axborot va kiberxavfsizlik talablariga muvofiqligini ekspertizadan o'tkazish.	2024-yil I-yarim yillik davomida	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi mablag'lari	Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi
Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi					
74	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 20 avgustdagi “Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O'zbekiston Respublikasi fuqarolari va ularning oila a'zolarini himoya qilish kafolatlarini yanada kuchaytirish choralari to'g'risida”gi PF-5785-son Farmoniga asosan xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida fuqarolar hayoti va sog'lig'ini hamda boshqa tavakkalchiliklarni sug'urtalash bo'yicha bo'yicha subsidiyalar	1. Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida fuqarolar hayoti va sog'lig'ini hamda boshqa tavakkalchiliklarni sug'urtalash; 2. Har bir fuqaroga yiliga bir marta hayoti va sog'lig'ini hamda boshqa tavakkalchiliklarni sug'urtalash uchun subsidiyalar ajratish; 3. Berilgan sug'urta polislari ijrosini monitoring qilish	Doimiy	102,0 mlrd so'm	Tashqi mehnat migratsiya agentligi, Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi

	taqdim etish, sug'urta kompaniyalari taqdim etgan buyurtma va hisobotlarni tahlil qilish va moliyalashtirish.				
75	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 12-sentabrdagi 725-sonli qaroriga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi huzuridagi Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi tomonidan taqdim etilgan buyurtmalarni moliyalashtirib borish hamda monitoringini yuritish.	1. Tashqi mehnat migratsiyasi agentligi tomonidan taqdim etilgan buyurtmalarni ko'rib chiqish; 2. Qonun hujjatlariga muvofiq buyurtmalarni moliyalashtirish	Doimiy		Tashqi mehnat migratsiya agentligi, Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi
76	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yildagi 25-yanvardagi PQ-4962-son qaroriga asosan asosida moliyalashtirib borish hamda monitoringini yuritish.	1. Qurilish kollejlarda tahsil oluvchilarning yashash va ovqatlanish xarajatlarining tegishli qismini asoslantirilgan buyurtmalarini ko'rib chiqish; 2. Qonun hujjatlariga muvofiq buyurtmalarni moliyalashtirish	Doimiy		Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi
Yuridik ta'minlash bo'limi					
77	Ijro intizomini nazorat qiluvchi dasturlar	Ijro intizomini nazorat qiluvchi dasturlar (app.ijro.uz, edo.ijro.uz) orqali bo'limga kelib	Doimiy	-	Yuridik ta'minlash

	(app.ijro.uz, edo.ijro.uz) orqali bo'limga kelib tushgan topshiriqlarni o'z vaqtida ijrosini bajarish choralarini ko'rish.	tushayotgan topshiriqlar monitoringini olib borish va ijrosi yuzasidan tegishli ishlarni amalga oshirish.			bo'limi A.Abdukarimov
78	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tomonidan ishlab chiqilayotgan (qabul qilinayotgan) normativ-huquqiy va boshqa hujjatlar loyihalarining qonunchilikka muvofiqligi ustidan nazoratni olib borish.	<i>Normativ-huquqiy va boshqa hujjatlar loyihalarini ishlab chiqish jarayonida mas'ul departament, boshqarma va bo'limlar bilan hamkorlik qilish hamda huquqiy yordam ko'rsatish.</i>	Doimiy	-	Vazirlik markaziy apparatining barcha departamenti, boshqarma va bo'limlari
79	Vazirlik buyruqlari, shartnomalar va yuridik tusdagi boshqa hujjatlar loyihalarini ularning qonunchilikka muvofiqligi yuzasidan ekspertizadan o'tkazish.	Yuridik tusdagi hujjatlar loyihalarini amaldagi qonunchilikka muvofiqligini aniqlash.	Doimiy	-	Vazirlik markaziy apparatining barcha departamenti, boshqarma va bo'limlari
80	Vazirlik va tasarrufiy tashkilotlar xodimlarining huquqiy madaniyati va huquqiy savodxonligini oshirish, ularga qabul qilinayotgan normativ-huquqiy hujjatlarning	Yangi qabul qilinayotgan normativ-huquqiy hujjatlar mazmun va mohiyati yuzasidan targ'ibot ishlarini olib borish.	Doimiy		Vazirlik markaziy apparatining barcha departamenti, boshqarma va bo'limlari, hududiy

	mazmun va ahamiyatini, shu jumladan zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari orqali yetkazishda ishtirok etish.				boshqarmar va tasarrufiy tashkilotlar
81	Huquqni qo'llash faoliyatida qonun ustuvorligi va qonuniylikni tashkil etish sohasida vazirlikning markaziy apparati hamda hududiy boshqarmalarida qonun buzilishlarini, ularning sabablari va shart-sharoitlarini bartaraf etish yuzasidan takliflar kiritish.		Reja -grafik asosida	-	Vazirlik markaziy apparatining barcha departamenti, boshqarma va bo'limlari, hududiy boshqarmar va tasarrufiy tashkilotlar
Ichki audit boshqarmasi					
82	Hududiy Davlat mehnat inspeksiyasi faoliyati samaradorligini o'rganish.	Davlat mehnat inspeksiyasi ish faoliyatining samaradorligini tahlil qilish, inspektorlar tomonidan o'tkazilgan o'rganish va tekshirishlarning qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiq qo'llanilganligi, ta'sir choralarini asosiyli hamda hisobot shakllarini yuritilish holatlarini o'rganish	yanvar	Qo'llanilgan jarimalardan tushumlar	Ichki audit boshqarmasi
83	Vazirlik tasarrufidagi jamg'armalar moliya-xo'jalik faoliyatini o'rganish.	Vazirlik tasarrufidagi jamg'armalar mablag'larini maqsadli va samarali ishlatilishi, buxgalteriya hisobi va hisobotini yuritilishini o'rganish.	fevral	Vazirlik huzuridagi jamg'armalar	Ichki audit boshqarmasi

84	Vazirlik rahbariyati tomonidan 2024-yilda tasdiqlangan byudjet dasturlarining 2024-yil 1-choragidagi ijrosini belgilangan (PQ-422-son qaror 29.12.23 y.) maqsadli indikatorlar asosida baholash.	Vazirlik rahbariyati tomonidan 2024-yilda tasdiqlangan byudjet dasturlarining 2024-yil 1-choragidagi ijrosini belgilangan maqsadli indikatorlar asosida baholash	aprel	Byudjet mablag'lari	Ichki audit boshqarmasi
85	Vazirlik tasarrufidagi tashkilotlarni moliya-xo'jalik faoliyatini o'rganish.	Vazirlik tasarrufidagi tashkilotlariga ajratilgan byudjet va byudjetdan tashqari mablag'larni maqsadli va samarali ishlatilishini o'rganish,	may	Byudjet, byudjetdan tashqari, vazirlik huzuridagi jamg'armalar	Ichki audit boshqarmasi
86	“Xavf tahlili yuqori” asosida xavf darajasi yuqori bo'lgan vazirlikning tizim tashkilotlarini moliya-xo'jalik faoliyatini o'rganish.	Vazirlik huzuridagi jamg'armalaridan ajratilgan mablag'larni hamda byudjet va byudjetdan tashqari mablag'larni maqsadli va samarali ishlatilishini o'rganish,	iyun	Byudjet, byudjetdan tashqari, vazirlik huzuridagi jamg'armalar	Ichki audit boshqarmasi
87	4.Tuman (shahar) xududlariga mavjud aholini ishga jaalb qilish, o'qitish va yangi ish joylarini barpo etish maqsadida Respublika moliyaviy jamg'armalardan kelib tushgan mablag'larning miqdori va ijro etish natijadorligini tuman (shahar) xokimning birinchi o'rinbosari	Vazirlik tasarrufidagi tashkilotlariga ajratilgan byudjet va byudjetdan tashqari mablag'larni maqsadli va samarali ishlatilishini o'rganish; tuman (shahar) xokimning birinchi o'rinbosari bilan birgalikda muntazam muxokama qilib borish.	har oyda	Byudjet, byudjetdan tashqari, vazirlik huzuridagi jamg'armala	Moliya iqtisod boshqarmasi, Ichki audit boshqarmasi

	bilan birgalikda muntazam muxokama qilib borish				
Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi					
88	Ijro intizomini nazorat qiluvchi dasturlar (app.ijro.uz, mf.ijro.uz, ijro.mehnat.uz) orqali Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limiga kelib tushgan topshiriqlarni o'z vaqtida bajarish choralarini ko'rish.	1. Berilgan topshiriqlarni ijrosini o'z muddati va sifatli bajarish.	Doimiy		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi
89	Davlat xaridlari bo'yicha qoidalarga amal qilgan holda vazirlik markaziy faoliyati uchun zarur tovar, ish va xizmatlar uchun xaridlarni tashkil etish.	2. Davlat xaridlari bo'yicha qoidalarga amal qilgan holda vazirlik markaziy faoliyati uchun zarur tovar, ish va xizmatlar Davlat xaridlari to'g'risidagi Qonunga muvofid tashkil etish.	Doimiy		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi
90	Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimidagi tashkilotlarga tegishli bo'lgan davlat mulki ob'yektlarini davlat-xususiy sheriklik asosida berish yuzasidan takliflar tayyorlash.	1. Vazirlik tizimidagi "Ishga marhamat" manomarkazlari hamda kasb-hunarga o'qitish markazlarini faoliyatini yanada takomillashtirish maqsadida Davlat-xususiy Sherikchilik asosida rivojlantirish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.	Fevral oyi		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi

91	2024 yillarda vazirlik tasarrufidagi tashkilot va muassasalarning ma'muriy hamda o'quv binosiga kirishini boshqarish va nazorat qilish tizimi bo'yicha mavjud yuzni tanib olish funksiyasiga ega bo'lgan turniketlarni bosqichma-bosqich markazlashgan holda xarid qilish choralarini ko'rish.	Ehtiyoji mavjud bo'lgan talabga asosan xarid qilish choralarini ko'rish.	2024 yilda		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi
92	Aholini ijtimoiy muhofaza qilish tizimini mustahkamlash loyihasi doirasida mablag'larni o'zlashtirilishini nazorat qilish.		I-chorak		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi
93	Germaniyaning KFW banki 16 mln. EURO grant mablag'lari hisobiga amalga oshirilishi belgilangan professional ta'lim tizimini takomillashtirish loyihasini amalga oshirish choralarini ko'rish.		I-chorak		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi
94	Tegishli boshqarmalar bilan birgalikda Monomarkazar va kasbga o'qitish markazlari uchun umumiy qiymati 8 mln.		I-chorak		Investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish, davlat xaridlari va

	<p>dollari bo'lgan uskunalar ro'yxatini shakllantirsin.</p> <p>Bunda yangi yo'nalishlar bo'yicha xarid qilinadigan uskunalarning texnik talablari Jahon banki qoidalariga monand shaklda ishlab chiqish.</p>				<p>davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo'limi</p>
--	--	--	--	--	--